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Otrzymuje nastepujsos depesse ed ?.Parta Cambon ly. lipes !

posytam Panu tege miecrera poostę odpowiedz Caiomerina ns dekla.

rację angielskie 12,.lipea. Ute streszczenie dokumentu rosyjskiego!

i,fzęd Sowietów nigdy nie ustał т Tv przesy/cenia pokoju

w Europie
jest on szczęśliwy z powodu nowej zmiany

Stanowiska rzędu angielskiego pod tym #zhędem.

Il.Azad Polski nie skierował fadnej nety de koskwy o swem dafeniu

de przewrósenia pokoju z Ков $ в „Н ск ожет і я bezpośredne sę również

konieczne między tem państwem a Polsks,jak między niew i żnglję«

Kzęd argielski nie jest bynajamiej upowaćni ny (quali£ie) do za.

ofiarowania swego pośrednictwa.

III. Kzęd mógł już bez wtracanis się obcych porozumieć

się z trzema państwami assieżnieni «3 ok owan ia obecnie ве * Боки

w dobrych vwarunkach o kustysh reed brytyński zdaje sig nie wie-

IW, Nota angielska x 12.1ipos czyki aluzjedo tak zwanej Ligji
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Saredow о której rząd Sowietów nie miał wiadomości.

V, Wstępne mrumki pokojowe które Polsks zaproponowała гледоті

Sowietów nie byłyby odrzaczone.badana
będzie linja granie

cej przychylna dla Polska nif to jest proponowanć przez radę Kaj=

vy&sra.lized
oka fe sie o ty le szczodrze jszy,56© тазу

robotników będę wezwane do współpracy z innymi pro lutar juszami °

przy ułofeniu am…

¥1, Propozycja zawieszenia brel sfcrewałowsn= na Kórzyść rokoszs.

nina gen.Frangla podtrzymywanego przez niektóre państwa Zptenty

i zaopatrzonego * bro dzięki staraniom gi?y zbrojnej worskie ją

dowodzi i4 ten genera? rond-H jest podległy Anglji i jej sprzy-

mierzeńcom.Avgd okazuje się bardzo he jay „ofisriwaj86

Trmglemi i jego vejetem fycie eybawia od kmp itu lac ji » or
k
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VII. Rn.“ Sowietów wyrafa nadzieje fe rokowania z resdem brytaisk

kim ща; mogły odbywać się zgodnie z warunkami angielskiemi

% l.lipca i odpowiedzia rosyjską z powinno być

miejsca na komplikowanie ich przez dodanie nowych i obcych

elementów, które nie mogę się przyczynić do niczegi innego,0iś

utrudnienia ustalenia dobrych stosunków między Rosję i Wielka

Brytanję .

podpis Willerand.

NACSELNK WOJSK POLSKICH
ADJUTANTURA GZNERALNA

WARSZAWA

L. Dzwnizÿw.
Wy

r
r

ram

 


